РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  МУРОМСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
31.12.2014                                                                                                               №  51
О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов по вопросам дорожной деятельности

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района  Владимирской области, Совет народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области         р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решений Совета народных депутатов  Ковардицкого сельского поселения:

        1) от 29.10.2010  № 38  «Об утверждении Положения о содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений, находящихся в границах муниципального образования Ковардицкое сельское поселение»;
        2) от 24.07.2013 № 19 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района».
        2.   Настоящее решение  вступает в силу с  1 января 2015 года.
	Председатель Совета народных депутатов,
Глава сельского поселения
	В.В. Данилов

	Готовил:

	Заведующий отделом по имуществу
администрации сельского поселения

                                            О.Б. Суханова

Согласовано:

Председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике

                                П.В. Чаркин

Разослать:          1.В дело – 1 экз.

                              2.Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.

                             3. Централизованная бухгалтерия  администрации Муромского района – 1 экз.